
PCR14ETRpo53153515

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

(Č. j. KRPM-47976-2/ČJ-2021-1400MU)

Smluvní strany uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník"), na plněni veřejné zakázky ,,KŘP Omk -
ÚO Olomouc, Na Trati 78 Olomouc - oprava sociálního zařízení na OO Olomouc 4, Na Trati 78
v rámci projektu Policie 2.0" tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").

1. Objednatel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Sidlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

vedoucím oddělení provozu a údržby majetku
72051795
neni.plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710

vedoucí oddělení provozu a údržby majetku
974 762 580, 725 540 109
jan.hlava@pcr.cz
6jwhp6

Stavona Olomouc s.r.o.
Chválkovická 218/52 Olomouc
25877488
CZ25877488
KB Olomouc a.s.
35-0785100297/0100

aarfuk

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka 24020
(dále jen ,,zhotoviteľ')

uzavřely ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, na
plněni veřejné zakázky s názvem ,,KŘP Omk - ÚO Olomouc, Na Trati 78 Olomouc - oprava
sociálního zařízeni na OO Olomouc 4, Na Trati 78 v rámci projektu Policie 2.0" dne 29. 6. 2021
pod č. j. KRPM-47976-2/ČJ-2021-1400MU smlouvu o dílo (dále také jen ,,smlouva"), ke které dále
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek č. l").

.

Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 1, kterým se vzhledem ke sjednaným
,vícepracím" v celkové výši 39.484,72 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu prováděni díla a jsou
uvedeny v Dodacím listě č. 2100148 a Noří přílohu tohoto dodatku č. 1, mění cena za zhotovení díla
a Článek IV. odst. 1 smlouvy zní nově následovně:

l



PCR14ETRPo53153515

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla bez DPH činní:

Původní cena díla dle SOD bez DPH 490.569,90 KČ
ÉNavýšení dle dodatku č. 1 bez DPH 32.632,- KČ

Cena celkem bez DPH 523.201,90 Kč

Sazba DPH (21 %): 109.872,39 KČ

Celková cena díla včetně DPH činí: 633.074,29 Kč

II.

1. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsáni zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni dodatku č. 1 provede objednatel.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři
objednatel.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Dodací list víceprací.

V Olomouci dne: 21. 09. 202i Ve Olomouci dne: 2 1, 09. 2021

Za objednatele: gřjSKÉ ŕeo/'%g . Za zhotovitele:

: 427

Y;

vedoucí oddělení provozu a údržby majetku

!ČO

" b

2



ÉŤĚ)

avatel:

vona Olomouc s.r.o.

Chvájkovická 218 /52
773 OD Olomouc

DODACÍ LIST Č. 2100148

Objednatel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

tř Kosmonautů 189/10 Hodolany, 77900
77900 Olomouc

IČ: 25877488
Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ25877488

IČ: DIČ:

Registrace: ČĹSIC spisové složky: KOS Ostrava odd. C vložka 24020

Název stavby: PČR rekonstrukce sociálního zařízení Na trati Olomouc vícepráce
Datum vystavení: 21.09.2021

Položka MnoŽství Cena Cena
[KČ/MJ] [KČ]

Montážní práce

1. Demontáž stávajídch částí degradovaných SDK příček 1,00 šoub. 5850,00 5850,00
likvidace

2. Odřezání zkorodovaných profilů příček 1,00 šoub. 2000,00 2000,00

3. Doplněni nových nosných profilů CD/UD 1,00 šoub. 3750,00 3750,00

4. Zaklopení konstrukcí pomocí SDK desek 1,00 šoub. 4500,00 4500,00
5. Dodávka SDK vC. profilů a podružného materiálu 1,00 šoub. 6372,00 6372,00

6. Betonování podlahy sprchových koutů do spádu pomoci 2,00 ks 3980,00 7960,00
Topcem Pronto Mapei

7. Doprava, přesun hmot 1,00 šoub. 2200,00 2200,00

CELKEM Montážní práce: 32632,0000

CELKEM BEZ DPH 32632,00 KČ
DPH 21 % 6852,72 KČ
CELKEM S DPH 39484,72 KČ


